別記様式(第４条関係)

会議録

会議の名称 令和７年度第２回住田町国民健康保険運営協議会

開催日時 令和７年９月４日(木) 午後３時００分から午後３時４２分まで

開催場所 住田町農林会館 多目的ホール

議長の氏名 (千田明夫会長)

出席及び欠席委員の氏名

 出席委員 千田明夫、泉加代子、金野孝、熊谷利幸、横澤茂樹、高橋希、鈴木玲

      泉田義昭

 欠席委員 工藤正一郎

説明のため出席した者の職氏名

 住田町長 神田謙一

出席した事務局職員の氏名及びその職名

 住民税務課 課長 鈴木絹子  課長補佐兼住民国保係長 菊池克洋

  課長補佐兼税務係長 髙木宏二  主任 鈴木美沙子

 保健福祉課 課長 千葉英彦  保健師長 石崎 由起子 主任栄養士 佐藤 香織

議題、会議結果、会議の経過及び資料名

議題及び会議結果

 報告第１号 一般庶務報告について

   報告第２号 令和６年度住田町国民健康保険特別会計決算見込みについて

協議第１号 令和７年度住田町国民健康保険特別会計補正予算(第２号)(案)

      について                     原案承認

そ の 他

   （１）子ども子育て支援制度について

（２）健診・医療における住田町国民健康保険加入者等の状況について

会議の経過 別紙のとおり

資料名

  ・令和７年度  住田町国民健康保険運営協議会 第２回議案書

  ・資料Ｎｏ.１  令和６年度住田町国民健康保険特別会計決算見込書

  ・資料Ｎｏ.1-2 令和６年度住田町国民健康保険特別会計決算（案）概要

  ・資料Ｎｏ.２  令和７年度住田町国民健康保険特別会計補正予算（第２号）

  ・資料Ｎｏ.３  子ども・子育て支援金制度について

  ・資料Ｎｏ.４  健診・医療における住田町国民健康保険加入者等の状況について